Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

13/05/2025

1
10:30
2 13/05/2025
11:00
3 13/05/2025
11:15
4 13/05/2025
11:30
5 13/05/2025
11:45
6 13/05/2025

N° Ruolo
sezione

6497/2024

01

5176/2022
01

1698/2021
01

8135/2020

01

11635/2017

01

7671/2019

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA

13/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

13/05/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

MARRA MICHELE Convenuto principale

AMATO GIUSEPPE

MASTRATI GIOVANNA

BIASIELLO CARMINE

ZAHAMI MASSIMILIANO
LETIZIA GIUSEPPE

CORVINO GIANFRANCO
LE ROSE PIETRO

RUFFINI LUIGI
FERRARO MICHELE

Separazione giudiziale
Awv. GALLO ANGELA

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti

Termini



civili
12:00 01 Avv. LETIZIA STEFANO Convenuto principale
Avw. MONTECUOLLO AMELIA

Totale fascicoli 6
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